
 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок четвертої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

 
від 30 квітня 2020 року         №862 
 
Про надання згоди на розробку проекту  

землеустрою щодо відведення в оренду земельної ділянки 
в оренду для ведення городництва (Ісаєв А.А.) 

 
Розглянувши заяву гр. Ісаєва А.А., враховуючи рішення постійної комісії з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, відповідно до статей 12, 117, 122 Земельного кодексу України, 
статей 4,5,16,19,21 Закону України «Про оренду землі», керуючись статтями 26, 59 Закону 
України “ Про місцеве самоврядування в Україні ” сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Дати дозвіл Ісаєву Анатолію Анатолійовичу на розробку проекту  землеустрою 

щодо відведення в оренду земельної ділянки в оренду для ведення городництва в межах 
с. Східне із  земель під розширення населеного пункту (с/х угіддя) орієнтовною 
площею 2,00 га. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.)  

 
 
 
Сільський голова       С. ЛЕЙБЗОН 
 

  


